

# Fokus Fysioterapi ApS

c/o Rialtoklinikken, Falkoner alle 3, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 71 20 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Henrik Jan Hove  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fokus Fysioterapi ApS c/o Rialtoklinikken Falkoner alle 3, 2. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 38 71 20 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Jan Hove, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Hove Fysioterapi ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.674 kr. mod 358.409 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -71.225 kr. mod 10.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Usikkerhed om going concern*

Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at moderselskabet, Hove Fysioterapi ApS, ikke kræver gælden indfriet. Direktionen i Hove Fysioterapi ApS har tilkendegivet, at selskabet vil understøtte den fortsatte drift Fokus Fysioterapi ApS ved ikke at kræve gælden indfriet samt understøttelse med likviditet, såfremt dette vil være nødvendigt.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

#### *De økonomiske konsekvenser ved Covid-19*

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets omsætning i regnskabsåret.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen med kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og resten af verden opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.674</b>	<b>358.409</b>
3 Personaleomkostninger	-405.681	-356.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.639	-3.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.646</b>	<b>-1.794</b>
Andre finansielle indtægter	150	200
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.729	-2.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.225</b>	<b>-3.804</b>
Skat af årets resultat	0	14.542
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.225</b>	<b>10.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.738
Disponeret fra overført resultat	-71.225	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.225</b>	<b>10.738</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.637	7.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.637</u>	<u>7.276</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.637</u></b>	<b><u>52.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.492	21.771
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.542
Andre tilgodehavender	0	14.062
Tilgodehavender i alt	<u>40.492</u>	<u>50.375</u>
Likvide beholdninger	80.618	52.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.110</u></b>	<b><u>102.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.747</u></b>	<b><u>154.880</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-697.847	-626.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-647.847</b>	<b>-576.622</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	560	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.626	700.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.834	7.664
Anden gæld	46.074	8.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.594	731.502
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>817.594</b>	<b>731.502</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>169.747</b>	<b>154.880</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-637.360	-587.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.738	10.738
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-626.622	-576.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.225	-71.225
	<b>50.000</b>	<b>-697.847</b>	<b>-647.847</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har en negativ egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af, at moderselskabet, Hove Fysioterapi ApS, ikke kræver gælden indfriet. Direktionen i Hove Fysioterapi ApS har tilkendegivet, at selskabet vil understøtte den fortsatte drift Fokus Fysioterapi ApS ved ikke at kræve gælden indfriet samt understøttelse med likviditet, såfremt dette vil være nødvendigt.		
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationsordning Covid-19, tabt omsætning	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	69.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	372.057	338.864
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	28.228	14.292
	<u>405.681</u>	<u>356.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.293	0
Andre finansielle omkostninger	436	2.210
	<u>30.729</u>	<u>2.210</u>

**Noter**

---

2020

2019

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 222 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet rstforpligtelse på 111 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hove Fysioterapi ApS, CVR-nr. 38 82 59 09, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.